
119.11.2023   ODPUST KU CZCI ŚW. KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ

07.30 - L: Za + męża i ojca Bogusława Grzesik, ++ rodz., brata Norberta, szwagra Piotra i
Andreja oraz + Romana Drozd

11.15  - L: SUMA ODPUSTOWA:
 1. int. Z podz. Za otrzymane łaski z prośbą o potrzebne dary Boże , błogosławieństwo

 zdrowie duchowe i fizyczne za pośrednictwem św. Katarzyny Aleksandryjskiej
dla

 wszystkich mieszkańców naszej parafii oraz przybyłych Gości.

 2 int. Za ++ rodz. Irmgardę i Franciszka Grzesik, Henryka Czekala, brata Zenona, ciocię
Ilzę Wieszolek ++ babcie, dziadków oraz ++ z pokr. z obu stron

08.45 - K: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej Różańcowej  dla  Jakuba Rudnik z ok. urodzin

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Adolfa Michalczyk w 8 r. śm. Syna Andrzeja, siostrę Marię z
mężem Hubertem ich syna Rolanda i ++ z pokr.

14.30 -L:  NIESZPORY ODPUSTOWE

20.11..2023     PONIEDZIAŁEK  -  Wsp. św. Rafała Kalinowskiego

08.00 - L: W intencji dusz w czyśćcu cierpiących

21.11.2023   WTOREK  - Wsp. Ofiarowania N.M.Panny

16.30 -Z: Za + syna Klaudiusza Gryska w 11 r. Śm. Oraz ++ rodz. i rodzeństwo Gryska-
Wiesiołek ++  z pokr. Gryska -Wiesiołek -Schulz + bratową Barbarę, Pawła
Maleska, Antonię Skiba oraz d.w.cz.cierp.

17.15 -K: Za ++ Franciszka i Helenę Panicz, Agnieszkę i Maksymiliana Moch, Piotra i
Krystynę Panicz ++ z pokr. Panicz - Skiba - Moch - Król

22.11.2023   ŚRODA - Wsp. Św. Cecylii

07.00 - L :   Int. dziękczynno - błagalna za przyczyną św. Antoniego w intencjach Czcicieli

23.11.2023    CZWARTEK   -

17.00 -K: Za + męża Jerzego Konieczko ++ rodz. Monikę i Pawła Sladek, Jadwigę i Pawła
            Konieczko ich ++ rodz. oraz ++ z pokr. Sladek - Koniczko - Moch - Moj - Morawiec

24.11.2023     PIĄTEK -   Wsp. męczenników św. Andrzeja i Towarzyszy

18.00 -K: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej Różańcowej  dla Krystyny Kensy z ok. 50 r. ur. Oraz dla całej rodziny

18.30 - K: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów

17.15 -L: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów
18.45 - L: 1 int. Za ++ rodz. Józefa i Gertrudę Kurowskich, Jerzego i Marię Morcinek ++ dziadków,

wujków i ciocie z obu stron. + Ks. Jana Przybylok ++ Ks. z naszej parafii i d.w.cz. Ć

2 int. Za + ojca i męża Joachima Kensy w 8 r. Śm. Syna Waldemara, córkę Marię Luizę
++ rodz. Kensy i Cygan

25 .11.2023      SOBOTA - 

15.00 - L:Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej dla  Lucjana Hentschel z ok 50 r. urodzin

16.30 - Z: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej i Dary Ducha Św.  Dla Michała Matysek z ok. 18 r. Urodzin

16.30 - L :Próba dla KANDYDATÓW na ministrantów z wszystkich miejscowości
17.00 - L : Próba dla wszystkich Ministrantów LSO - przed odnowieniem przyrzeczeń

17.30 - L: Msza niedzielna: UROCZYSTA MSZA ŚW. w intencji liturgicznej służy
ołtarza całej parafii - służą wszyscy Ministranci . Kandydaci, Lektorzy,
Szafarze wszystkich miejscowości w swoich strojach !!!!

18.30 - L: POCZĘSTUNEK W SALCE DLA CAŁEGO LSO - wszystkich miejscowości

26.11.2023   UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA

07.30 - L: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej w rodzinie Danuty i Piotra Matysek oraz dla ++ rodziców o niebo

11.15  - L: W intencji parafian

08.45 - K: Za ++ Emilię i Alfreda Jaguś ich synów Brunona ii Klaudiusza, Alojzego i Marię
Dworaczyk, ich syna Richarda, Gabrielę Pukowiec, ++ zpokr. Jaguś - Kupka -
Dworaczyk - Czaja

10.00 - Z:  Za + ojca Ludwika Twardawski, matkę Łucję ++ dziadków Twardawski -
Drzymała

14.30 -L:  NABOŻEŃSTWO KU CZCI JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA

PRZYPOMINAMY, ŻE
We czwartek 26.10.2023 odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Rady Parafialnej na której
debatowaliśmy na temat nadzwyczajnej sprawy. Efektem Jednogłośną Decyzją Rady

Parafialnej i ks. Proboszcza  jest zgoda na odpowiednie przygotowanie, utwardzenie oraz
wyłożenie BEZPIECZNĄ NAWIERZCHNIĄ CZĘŚCI BŁONI PARAFIALNYCH -  tę

po prawej stronie patrząc od Kościoła. Będzie to najlepsza co do jakości i bezpieczeństwa
sztuczna trawa - choć używana to jednak w bdb jakości. Tak przygotowana nawierzchnia
powinna służyć komfortowo zabezpieczając przed podtopieniami oraz urazami wszystkich
użytkowników. Rozwiązuje to też problem koszenia tych dużych areałów. Bedzie doskonale
służyć na wszelkie festyny, obchody i spotkania parafialne, wiejskie. Taka nawierzchnia

będzie też wykorzystywana do celów rekreacyjno- sportowych przez naszą szkołę a więc
nasze dzieci i młodzież szkolną Ministrantów, Marianki. Ten teren NIE BĘDZIE
WYKORZYSTYWANY PRZEZ „ZAWODOWYCH” piłkarzy a jedynie - tak jak dotąd -

naszym dzieciom i młodzieży. PRACE JUŻ ROZPOCZĘTO :) !!!! Pamiętajmy, że:

PARAFIA NIE PONIESIE ŻADNYCH KOSZTÓW W ZWIĄZKU Z TYM
PRZEDSIĘWZIĘCIEM !!!
Wiele osób zadeklarowało swoją pomoc  w bezinteresownej pracy.
      Wszyscy użytkownicy będą poinformowani, ŻE KORZYSTAJĄ NA WŁASNĄ

ODPOWIEDZIALNOŚĆ.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
Dzisiaj Odpust ku czci św. Katarzyny Aleksandryjskiej w parafii Ligocie    który
możemy uzyskać pod zwykłymi warunkami: bycie w stanie laski uświęcającej,
Komunia Św., modlitwa w int. Papieskich, brak przywiązania do grzechu - nawet
lekkiego. Kazania odpustowe wygłosi Ks. Dariusz Krok - prof. Uniwersytetu
Opolskiego

W tym tygodniu do piątku włącznie - Ks. Proboszcz wyjeżdża na 5- dniowy urlop
W związku z tym wyjazdem  nie będzie w tym tyg. mszy Szkolnej

Za tydzień UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA Wszechświata. W
SOBOTĘ WIECZOREM  25.11.2023 Zapraszam CAŁĄ LSO - DO SŁUŻBY
NA MSZY W LIGOCIE NA GODZ. 17.30  -wszyscy Ministranci, Kandydaci,

Lektorzy, Szafarze Z KAŻDEJ miejscowości w swoich strojach !!!!BĘDZIE
PRZYJĘCIE NOWYCH KANDYDATÓW i odnowienie przyrzeczeń . Dlatego
kandydaci mają próbę o godz. 16.30 a wszyscy pozostali - próba o 17.00

Po tej uroczystości - SPOTKANIE Z CIASTEM I PIZZĄ W SALCE
Proszę więc by ministranci każdej miejscowości przywieźli po jednym placku na
wspólny stół.
Próby dla Kandydatów na ministrantów. Spotkania w piątek  17.45 - Kadłub
Ligota - piątek 17.15  Wspólna próba w sobotę o 16.30 w Ligocie dla wszystkich.

Strażacy z Ligoty będą rozprowadzać kalendarze jutro od 14.00

Za tydzień będą już dostępne świece wigilijne Duże - 15 zł. Małe 7 zł.

Na wycieczkę do Drezna na Jarmark Adwentowy zapisało się tylko 19 osób więc 

WYCIECZKA TA jest  ODWOŁANA !!! NATOMIAST W TO MIEJSCE

SZYKUJEMY JEDNODNIOWĄ WYCIECZKĘ  DO TORUNIA !!! W
PROGRAMIE będzie zwiedzania starego miasta z  przewodnikiem. A potem
czas wolny na zwiedzania i zakupy. Jarmark jest w Toruniu oczywiście dużo
mniejszy ale sam Toruń to wg mnie jedno z najpiękniejszych polskich miast, gdzie

wiele budowli pochodzi jeszcze XIV- XV wieku a szczególną atrakcją są Toruńśkie
Pierniki - jedne z najlepszych na świecie

Przypominam, że ma ona być 09.12. W II sobotę adwentu  Wyjazd o 05.00 rano
powrót ok 23.00 Koszt 180 zł.  Zapisy u Ks. Prob . Osobiście lub smsem, whatsapem
669495585 z podaniem daty urodzenia

Nasza parafia - wzorem lat ubiegłych - przygotowuje WYJAZD NA NARTY DO
ZAKOPANEGO na 5 dni dla dzieci i młodzieży. Będzie to w drugim tygodniu ferii

zimowych czyli 22.01.-26.01. 2024. Koszt dla wszystkich dzieci i młodzieży

ZAANGAŻOWANEJ w życie parafii  to zaledwie 590 zł. Czyli ok. 50% ceny

(Marianki, Ministranci, Oaza, Schola,Gitarzyści, Orkiestra.  A dla pozostałych to 1150
zł. Cena obejmuje właściwie wszystko: przejazd autobusem i dojazdy na narty,
wyżywienie, wypożyczenie sprzętu narciarskiego: narty, buty , kaski (oprócz kijków),
karnety narciarskie,  opiekę wychowawców oraz nauczanie jazdy na nartach itd.

Zapisy już w tym tygodniu ALE WYŁĄCZNIE SMSEM LUB WHATSAPEM -
GDYŻ DO PIĄTKU NIE MA ks. Proboszcza.

W Zakrzowie już jest podstawiona, a w Kadłubie i Ligocie będzie podstawiona
PRZYCZEPA NA ODPADY WYŁĄCZNIE BIO. OGROMNA PROŚBA BY

PRZYPILNOWAĆ CO WRZUCAMY na tę przyczepę,. jeśli będą odpadki typu doniczki,

plastiki, pojemniki z tworzywa TO PROSZĘ JE WRZUCAĆ DO KONTENERA !!! A NA
PRZYCZEPĘ TYLKO TO CO SIĘ ROZKŁADA W ZIEMI!!

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na
kwiaty. Szczególnie za wysiłek przygotowania na odpust Kościoła i obejścia

Kościoła w Ligocie.  Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten
cel - szczególnie w tym tygodniu w Ligocie.

PROSIMY O POSPRZĄTANIE  ŚWIĄTYŃ  i  OBEJŚCIA  KOŚCIOŁÓW
LIGOTA GRUPA 1

1. Wioletta Leś  2. Irena Grzesik  3. Beata Janczyk  4. Teresa Frencek
5. Karina Frencek  6. Brygida Zawada

Zakrzów: grupa 6
1. Krystyna Gabryś  2. Justyna Gabryś  3. Alicja Wenzel
4. Wanda Pludra  5. Patrycja Barć  6. Agnieszka Łukasiewicz

Kadłub grupa 3
1. Urszula Sladek  2. Renata Panicz  3. Ewelina Król  4. Bożena Koc  5. Alina Brzozowska
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ROZPOCZĘLIŚMY SEZON GRZEWCZY W KOŚCIOŁACH. Można złożyć ofiary na cel
ogrzewania kościołów.  Przy tej okazji warto zaznaczyć, że w każdym kościele inaczej rozwiązana jest
sprawa ogrzewania Świątyni oraz kosztów tego ogrzewania.

Najlepiej wygląda to w Ligocie. Ziemna pompa ciepła z fotowoltaiką  dosyć dobrze spełniają swoją

funkcję i względnie tanio. Ale NIE CAŁKIEM BEZKOSZTOWO  Szczególnie miesiące styczeń luty i
częściowo marzec generują duże koszty, gdyż zgromadzona nadwyżka prądu już została zużyta w
listopadzie i grudniu, a słońce jeszcze prawie nic nie produkuje. Więc za te miesiące opłata sięga łącznie
5-6 tyś.zł.  Oraz opłaty całoroczne. Więc i w Ligocie  trzeba te pieniążki nazbierać.

W ZAKRZOWIE zamontowane jest dobre i wydajne rozwiązanie ogrzewania nadmuchem ciepłym
powietrzem. Koszt sezonowego grzania to ok 6-7 tyś. zł. W Zakrzowie też najwięcej osób składa się na

ogrzewanie , gdyż prawie cała społeczność solidarnie składa się na ten cel. Wtedy taka składka nie jest
duża. W tym roku można wpłacać u Pani Małgorzaty Panitz (przyjęto rok temu i zostaje bez zmian, że
40 zł. Od rodziny i 20 zł od osoby samotnej)

Najdroższe jest w działaniu ogrzewanie W KADŁUBIE - tam na sezon trzeba zabezpieczyć nawet 2000

litrów oleju opałowego. Ostatnio płaciłem po ok. 5.60 za litr to wychodzi ok 11 tyś. zł. Proporcjonalnie

też w Kadłubie dużo mniej  osób- rodzin  składa ofiary na cel ogrzewania. Dlatego BARDZO
DZIĘKUJEMY TYM OSOBOM - RODZINOM, które od lat wspierają ten cel i to kwotami

DOBROWOLNYMI - wyższymi niż wspomniane w Zakrzowie. Dzięki temu ogrzewania w Kadłubie

może być  opłacane na bieżąco. Więc Kadłubie nadal nie wyznaczamy żadnej stawki a  wszystkim
rozumiejącym i wpłacającym na ogrzewanie - wzorem lat ubiegłych SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ .
W Tym roku proszę wpłacać u pana Rafała Hocwika, gdyż ks. Proboszcz jest trochę rzadziej obecny
dzięki wspaniałej posłudze i pomocy ks. Joachima

Ogłoszenia Sołtysa Ligoty:  . Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na hali sportowej w
Turawie. Nastąpiła tez zmiana nrów tel 77 500 56 99 oraz 881 303 201

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej      Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001


